RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL JARAMIJO "COMTRANJARESCO"

DIRECCION 23 DE OCTUBRE Y ALAJUELA No. S/N BARRIO: SAN RAFAEL
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 703864
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1391829523001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.703864.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1306212190

ANCHUNDIA ANCHUNDIA GILBERT VICENTE

ECUADOR 80.0000

1307687788

1308730173

1306167675

2450276197

1306049832

1308700747

1303626301

0940682644 SANTANA CHIQUITO JOSE RICARDO ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



