



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL JARAMIJÓ "COMTRANJARESCO"
DIRECCIÓN	23 DE OCTUBRE Y ALAJUELA No. S/N BARRIO: SAN RAFAEL
EXPEDIENTE	703864
RUC	1391829523001
AÑO	2017
FORMULARIO	SCV.NIIF.703864.2017.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1306212190	ANCHUNDIA ANCHUNDIA GILBERT VICENTE	ECUADOR	80.0000
1307687788	ANCHUNDIA CARRILLO GALO ESTALIN	ECUADOR	80.0000
1308730173	ANCHUNDIA MERO LORENA DE LA CRUZ	ECUADOR	80.0000
1306167675	CASTRO MERO MAURO JIMY	ECUADOR	80.0000
2450276197	CHINGA SOLEDISPA CRISTHIAN ANDERSON	ECUADOR	80.0000
1306049832	MERO ANCHUNDIA GLORIA ADELA	ECUADOR	80.0000
1308700747	MERO ANCHUNDIA RAMON BOLIVAR	ECUADOR	80.0000
1303626301	MERO ARCENTALES JIMMY BOLIVAR	ECUADOR	80.0000
1309013561	MERO MERO ANNY MARIUXI	ECUADOR	80.0000
0940682644	SANTANA CHIQUITO JOSE RICARDO	ECUADOR	80.0000